
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-22 4-Jan-07

Comercial X

Máxima Consumo

$4,000,000.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
20-Nov-20 30-Nov-20 1,5 4,000,000.00 Valor Folio 0.00 4,000,000.00

20-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 4,000,000.00 11 29,270.23       29,270.23 4,029,270.23 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 4,000,000.00 30 78,295.93       107,566.17 4,107,566.17 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 4,000,000.00 30 77,729.92       185,296.09 4,185,296.09 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 4,000,000.00 30 78,618.98       263,915.07 4,263,915.07 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 4,000,000.00 30 78,093.89       342,008.96 4,342,008.96 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 4,000,000.00 30 77,689.46       419,698.42 4,419,698.42 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 4,000,000.00 30 77,325.10       497,023.52 4,497,023.52 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,000,000.00 30 77,284.60       574,308.12 4,574,308.12 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 4,000,000.00 30 77,163.05       651,471.17 4,651,471.17 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 4,000,000.00 30 77,406.10       728,877.27 4,728,877.27 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JOSE OLIVERIO SANCHEZ CIRO

RADICADO: 05-660-40-89-001+2021-00119-00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARÉ 013456100003638

Medellín, 30 de septiembre del año 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 4,000,000.00 30 77,203.57       806,080.84 4,806,080.84 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 4,000,000.00 30 76,757.61       882,838.45 4,882,838.45 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 4,000,000.00 30 77,527.57       960,366.02 4,960,366.02 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 4,000,000.00 30 78,295.93       1,038,661.96 5,038,661.96 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 4,000,000.00 30 79,103.02       1,117,764.98 5,117,764.98 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 4,000,000.00 30 81,673.97       1,199,438.94 5,199,438.94 
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 4,000,000.00 30 82,353.89       1,281,792.83 5,281,792.83 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 2.12% 2.117% 4,000,000.00 30 84,664.29       1,366,457.12 5,366,457.12 
1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 4,000,000.00 30 87,276.01       1,453,733.14 5,453,733.14 
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 4,000,000.00 30 89,986.95       1,543,720.09 5,543,720.09 
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 4,000,000.00 30 93,415.96       1,637,136.05 5,637,136.05 

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 2.43% 2.425% 4,000,000.00 30 97,005.77       1,734,141.82 5,734,141.82 
1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 4,000,000.00 30 101,928.61     1,836,070.43 5,836,070.43 

1,836,070.43 1,836,070.43 5,836,070.43

$ 4,000,000.00

$ 1,836,070.43

$ 720,976.00

$ 28,285.00

$ 6,585,331.43TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-22 4-Jan-07

Comercial X

Máxima Consumo

$7,499,350.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
1-Jul-21 31-Jul-21 1,5 7,499,350.00 Valor Folio 0.00 7,499,350.00

1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 7,499,350.00 30 144,668.18     144,668.18 7,644,018.18 
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 7,499,350.00 30 145,123.86     289,792.04 7,789,142.04 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 7,499,350.00 30 144,744.15     434,536.19 7,933,886.19 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 7,499,350.00 30 143,908.04     578,444.24 8,077,794.24 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 7,499,350.00 30 145,351.59     723,795.83 8,223,145.83 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 7,499,350.00 30 146,792.15     870,587.98 8,369,937.98 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 7,499,350.00 30 148,305.31     1,018,893.30 8,518,243.30 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 7,499,350.00 30 153,125.41     1,172,018.71 8,671,368.71 
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 7,499,350.00 30 154,400.16     1,326,418.87 8,825,768.87 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 2.12% 2.117% 7,499,350.00 30 158,731.79     1,485,150.66 8,984,500.66 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JOSE OLIVERIO SANCHEZ CIRO

RADICADO: 05-660-40-89-001+2021-00119-00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARÉ 013456100003983

Medellín, 30 de septiembre del año 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 7,499,350.00 30 163,628.34     1,648,779.00 9,148,129.00 
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 7,499,350.00 30 168,710.92     1,817,489.91 9,316,839.91 
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 7,499,350.00 30 175,139.74     1,992,629.65 9,491,979.65 

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 2.43% 2.425% 7,499,350.00 30 181,870.06     2,174,499.72 9,673,849.72 
1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 7,499,350.00 30 191,099.58     2,365,599.30 9,864,949.30 

2,365,599.30 2,365,599.30 9,864,949.30

$ 7,499,350.00

$ 2,365,599.30

$ 797,209.00

$ 29,137.00

$ 10,691,295.30TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-22 4-Jan-07

Comercial X

Máxima Consumo

$3,000,000.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
12-Sep-20 30-Sep-20 1,5 3,000,000.00 Valor Folio 0.00 3,000,000.00

12-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 3,000,000.00 19 38,890.18       38,890.18 3,038,890.18 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 3,000,000.00 30 60,624.25       99,514.44 3,099,514.44 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 3,000,000.00 30 59,870.93       159,385.36 3,159,385.36 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 3,000,000.00 30 58,721.95       218,107.31 3,218,107.31 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 3,000,000.00 30 58,297.44       276,404.76 3,276,404.76 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 3,000,000.00 30 58,964.24       335,368.99 3,335,368.99 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 3,000,000.00 30 58,570.42       393,939.41 3,393,939.41 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 3,000,000.00 30 58,267.10       452,206.51 3,452,206.51 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 3,000,000.00 30 57,993.83       510,200.33 3,510,200.33 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 3,000,000.00 30 57,963.45       568,163.78 3,568,163.78 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JOSE OLIVERIO SANCHEZ CIRO

RADICADO: 05-660-40-89-001+2021-00119-00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARÉ 013906100009311

Medellín, 30 de septiembre del año 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 3,000,000.00 30 57,872.29       626,036.07 3,626,036.07 
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 3,000,000.00 30 58,054.58       684,090.65 3,684,090.65 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 3,000,000.00 30 57,902.68       741,993.32 3,741,993.32 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 3,000,000.00 30 57,568.21       799,561.53 3,799,561.53 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 3,000,000.00 30 58,145.68       857,707.21 3,857,707.21 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 3,000,000.00 30 58,721.95       916,429.16 3,916,429.16 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 3,000,000.00 30 59,327.27       975,756.42 3,975,756.42 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 3,000,000.00 30 61,255.47       1,037,011.90 4,037,011.90 
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 3,000,000.00 30 61,765.42       1,098,777.31 4,098,777.31 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 2.12% 2.117% 3,000,000.00 30 63,498.22       1,162,275.53 4,162,275.53 
1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 3,000,000.00 30 65,457.01       1,227,732.54 4,227,732.54 
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 3,000,000.00 30 67,490.22       1,295,222.76 4,295,222.76 
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 3,000,000.00 30 70,061.97       1,365,284.73 4,365,284.73 

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 2.43% 2.425% 3,000,000.00 30 72,754.33       1,438,039.06 4,438,039.06 
1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 3,000,000.00 30 76,446.46       1,514,485.51 4,514,485.51 

1,514,485.51 1,514,485.51 4,514,485.51

$ 3,000,000.00

$ 1,514,485.51

$ 289,103.00

$ 15,914.00

$ 4,819,502.51TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-22 4-Jan-07

Comercial X

Máxima Consumo

$1,636,464.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
24-Jun-20 30-Jun-20 1,5 1,636,464.00 Valor Folio 0.00 1,636,464.00

24-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,636,464.00 7 7,727.78         7,727.78 1,644,191.78 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,636,464.00 30 33,119.04       40,846.82 1,677,310.82 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 1,636,464.00 30 33,397.75       74,244.56 1,710,708.56 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 1,636,464.00 30 33,495.99       107,740.56 1,744,204.56 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 1,636,464.00 30 33,069.80       140,810.36 1,777,274.36 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 1,636,464.00 30 32,658.87       173,469.23 1,809,933.23 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 1,636,464.00 30 32,032.12       205,501.35 1,841,965.35 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 1,636,464.00 30 31,800.56       237,301.91 1,873,765.91 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 1,636,464.00 30 32,164.28       269,466.19 1,905,930.19 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 1,636,464.00 30 31,949.46       301,415.65 1,937,879.65 

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO  PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JOSE OLIVERIO SANCHEZ CIRO

RADICADO: 05-660-40-89-001+2021-00119-00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARÉ 4481860003905996

Medellín, 30 de septiembre del año 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

1



1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 1,636,464.00 30 31,784.00       333,199.65 1,969,663.65 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 1,636,464.00 30 31,634.94       364,834.59 2,001,298.59 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 1,636,464.00 30 31,618.37       396,452.95 2,032,916.95 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 1,636,464.00 30 31,568.64       428,021.59 2,064,485.59 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 1,636,464.00 30 31,668.08       459,689.66 2,096,153.66 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 1,636,464.00 30 31,585.22       491,274.88 2,127,738.88 
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08% 1.92% 1.919% 1,636,464.00 30 31,402.77       522,677.65 2,159,141.65 
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27% 1.94% 1.938% 1,636,464.00 30 31,717.77       554,395.42 2,190,859.42 
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46% 1.96% 1.957% 1,636,464.00 30 32,032.12       586,427.53 2,222,891.53 
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 1.98% 1.978% 1,636,464.00 30 32,362.31       618,789.85 2,255,253.85 
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 2.04% 2.042% 1,636,464.00 30 33,414.13       652,203.97 2,288,667.97 
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 2.06% 2.059% 1,636,464.00 30 33,692.29       685,896.27 2,322,360.27 
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 2.12% 2.117% 1,636,464.00 30 34,637.52       720,533.78 2,356,997.78 
1-May-22 31-May-22 19.71% 2.18% 2.182% 1,636,464.00 30 35,706.01       756,239.80 2,392,703.80 
1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 2.25% 2.250% 1,636,464.00 30 36,815.10       793,054.90 2,429,518.90 
1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 2.34% 2.335% 1,636,464.00 30 38,217.96       831,272.86 2,467,736.86 

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 2.43% 2.425% 1,636,464.00 30 39,686.61       870,959.48 2,507,423.48 
1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 2.55% 2.548% 1,636,464.00 30 41,700.62       912,660.10 2,549,124.10 

912,660.10 912,660.10 2,549,124.10

$ 1,636,464.00

$ 912,660.10

$ 49,528.00

$ 2,598,652.10TOTAL

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2
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